

Malle Ejendomsinvest Snedsted ApS

Tigervej 1, 7700 Thisted

CVR-nr. 16 09 52 49

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

Ulrik Malle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malle Ejendomsinvest Snedsted ApS Tigervej 1 7700 Thisted
	CVR-nr.: 16 09 52 49 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ulrik Malle
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ulrik Malle Snedsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.697.623 mod 1.134.937 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.461 mod -131.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at resultatet for det kommende år vil ligge på samme niveau som i det forløbne regnskabsår.

Ledelsen forventer at egenkapitalen er retableret inden for en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.697.623	1.134.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-653.438	-626.657
Driftsresultat	1.044.185	508.280
Andre finansielle indtægter	11.520	11.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-376.244	-651.394
Resultat før skat	679.461	-131.594
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	679.461	-131.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	679.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.594
Disponeret i alt	679.461	-131.594

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>23.314.571</u>	<u>23.808.457</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.314.571</u>	<u>23.808.457</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.314.571</u>	<u>23.808.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.286	72.143
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.159</u>	<u>19.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.445</u>	<u>91.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.605.039</u>	<u>3.093.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.716.484</u>	<u>3.184.802</u>
	Aktiver i alt	<u>27.031.055</u>	<u>26.993.259</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	106.196	-4.073.265
	Egenkapital i alt	<u>306.196</u>	<u>-3.873.265</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	9.899.278	10.726.146
	Deposita	440.000	350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.339.278</u>	<u>11.076.146</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	832.726	836.139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.310	364.365
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.351.336	18.573.515
	Anden gæld	92.209	16.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.385.581</u>	<u>19.790.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.724.859</u>	<u>30.866.524</u>
	Passiver i alt	<u>27.031.055</u>	<u>26.993.259</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	-3.941.671	-3.741.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.594	-131.594
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	-4.073.265	-3.873.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	679.461	679.461
Koncerttilskud	0	3.500.000	3.500.000
	200.000	106.196	306.196

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	278.421	540.552
Andre finansielle omkostninger	<u>97.823</u>	<u>110.842</u>
	<u>376.244</u>	<u>651.394</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	27.193.933	25.850.470
Tilgang i årets løb	<u>159.552</u>	<u>1.343.463</u>
Kostpris ultimo	<u>27.353.485</u>	<u>27.193.933</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.385.476	-2.758.819
Årets af-/nedskrivninger	<u>-653.438</u>	<u>-626.657</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.038.914</u>	<u>-3.385.476</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.314.571</u>	<u>23.808.457</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.732.004	11.562.285
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-832.726</u>	<u>-836.139</u>
	<u>9.899.278</u>	<u>10.726.146</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.911.218</u>	<u>7.536.323</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 23.315 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Malle Snedsted Holding ApS, CVR-nr. 26776295 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.